
 

 

 
 

 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FIZINIŲ ASMENŲ LANKYMOSI MIŠKO TERITORIJOJE APRIBOJIMO 

 

2020 m. sausio 24 d. Nr. A-44 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasis Laukinių gyvūnų naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro ir Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2011 m. birželio 30 d. 

įsakymu Nr. D1-533/B1-310 „Dėl Laukinių gyvūnų naudojimo taisyklių patvirtinimo“, 13 punktu 

bei atsižvelgdamas į D. B. 2019 m. gruodžio 13 d. prašymą: 

1. A p r i b o j u fizinių asmenų lankymąsi D. B. priklausančiuose miškų ūkio paskirties 

sklypuose, unikalūs Nr. 6677-0003-0049, Nr. 6677-0003-0007, Nr. 4400-4063-7474 ir 0,49 ha 

dydžio miško teritorijoje žemės ūkio paskirties sklype, unikalus Nr. 6677-0003-0019, esančiuose 

Šilagalio k., Panevėžio sen., Panevėžio r. 

2. N u s t a t a u, kad fizinių asmenų lankymosi apribojimas įsigalioja nuo aptvaro 

laukiniams gyvūnams įrengimo dienos. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius                       Eugenijus Lunskis 


